Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004 
re: Additional Restrictions Grant
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

Your council sought applications from local businesses and individuals for the government backed ADDITIONAL RESTRICTIONS Grant (ARG6) , as updated (20th January 2022) by The Department of Business, Energy and Industrial Strategy https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1048759/additional-restrictions-grant-la-guidance.pdf 
Please can you confirm how much money central government provided you with. 
Answer:

£675,000

How many applications you received? 
690 applications

How much of the funding you were actually able to give out?
All of the central government grant was given out and an additional £25k of the Council’s own funding also provided.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
